

Numer postępowania: ZP-271-15/23

Kraków, dnia: 22.03.2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **"Dostawa sprzętu medycznego"**.

Zamawiający, **Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy Oddział w Krakowie**, działając na podstawie art. 135 ust. 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Część 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zamykany port do podawania leków z końcówką Luer zamiast portu medycznego do podawania leków w aerozolu?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2

Część 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rozmiary cewnika 10, 12, 14, 16 CH o długości 600 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3

Część 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści długość 30 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4

Część 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zamykany port do podawania leków z końcówką Luer zamiast portu MDI?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Udzielone wyjaśnienia SWZ są obowiązujące.

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.